

## राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थानश्रीनगर NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY, SRINAGAR डीन छात्र कल्याण कार्यालय

## OFFICE OF DEAN STUDENTS' WELFARE

हजरतबल, श्रीनगर, जम्मू-कश्मीर, 190006, भारत HAZRATBAL, SRINAGAR JAMMU AND KASHMIR, 190006, INDIA

> नं./No: NIT/DSW/2024/448 दिनांक/Dated: 28-06-2024

## स्चना / NOTICE

यह नोटिस सभी छात्रों को 2020 के निवर्तमान बैच के मद्देनजर आगामी शैक्षणिक वर्ष के लिए छात्रावासों के अंतिम आवंटन के बारे में सूचित करने के लिए है। 2021, 2022 और 2023 के बैचों के लिए आवंटन पूरा हो चुका है और इन बैचों के छात्रों को निर्देश दिया जाता है कि वे अपने नए आवंटित कमरों में चले जाएं और छात्रावास हैंडओवर और टेकओवर फॉर्म को पूरा करें और अपने नए कमरों में जाने से पहले उन्हें संबंधित हॉल सहायकों को जमा करें। कृपया ध्यान दें कि इंडस हॉस्टल 2024 के आगामी बैच के लिए आरक्षित रहेगा।

इसके अलावा, वर्तमान सेमेस्टर परीक्षाओं के पूरा होने के बाद, जो छात्र अपने गृहनगर जाना चाहते हैं या यदि संस्थान प्रशासन ग्रीष्मकालीन अवकाश घोषित करता है, तो उन्हें पहले अपने नए आवंटित कमरों में जाना होगा। जो छात्र इस आवश्यकता का पालन नहीं करते हैं, उन्हें संस्थान परिसर छोड़ने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

इसके अलावा, जिन छात्रों ने अपना छात्रावास या मेस शुल्क जमा नहीं किया है और अपने गृहनगर जाने का इरादा रखते हैं, उन्हें आवास की सुविधा नहीं दी जाएगी।

This is to inform all the students about the finalized allotment of hostels for the upcoming academic year, in view of the outgoing **Batch of 2020**. The allotments for the **Batches of 2021, 2022 and 2023** have been completed and students from these batches are directed to move to their newly allotted rooms and complete the hostel handover and takeover forms and submit them to the concerned hall assistants before shifting to their new rooms. Please note that the **Indus Hostel** will be reserved for the upcoming **Batch of 2024**.

Furthermore, after the completion of the current semester exams, students who wish to travel to their hometowns or if the institute administration declares a summer break, are required to first shift to their newly allotted rooms. Students who do not comply with this requirement will not be permitted to leave the institute premises.

Moreover, students who have not submitted their hostel or mess fee and intend to go to their hometowns will not be provided with accommodation facilities.

डीन छात्र कल्याण / Dean Students Welfare

## प्रतिलिपि / Copy To:

- 1. निदेशक के विशेष सचिव कृपया निदेशक की जानकारी के लिए/ Special Secretary to Director for information of the Director please.
- 2. कृपया रजिस्ट्रार की जानकारी के लिए रजिस्ट्रार को पी.एस / P.S to Registrar for information of the Registrar.
- 3. अध्यक्ष सीएससी को संस्थान की वेबसाइट पर परिपत्र अपलोड करने के लिए | Chairman C.S.C for uploading the Notice on the Institute Website.
- 4. संबंधित हॉल सहायक/वार्डन की जानकारी के लिए / All Hall Assistants & Wardens for information.
- 5. कृपया जानकारी एवं आवश्यक कार्रवाई के लिए ए.एस.ओ / A.S.O for information and necessary action..
- 6. सभी नोटिस बोर्ड | All notice boards.